
PRICES  
Summer term 2023  

Prices vary depending on locations, please look at 
your hall below to see your class fee’s, shown for the 
term. There has only been one increase in price this 
term which is at Haddon Hall. 


Classes are provided on a termly basis and fees 
should be paid in the first half of term. Please 
communicate with me if you need extra time! 




6 weeks notice for students wishing to leave and 
refunds cannot be given due to even planned 
absences. 


Downside Fisher youth club  

Grade 1 / Grade 2 Ballet / Modern  

£10.00 for  One 45 minute class :

11week term = £110.00 ( £10.00 per class )  

OR


£18.00 for Two 45 minute classes :

11 week term = £198.00 ( £9.00 per class )  

 Adult Ballet  

£11.00 per class - Drop in! 

Pay online, card or cash! 


Bermondsey Village Hall  

Melody Movement  
11 week term = £88.00 ( £8.00 per class )  

6 week term = £54.00 ( £9.00 per class ) 




OR

£10.00 Drop in 


Nursery Ballet  
11 week term = £88.00 ( £8.00 per class )  

Pre - Primary Ballet / Primary Modern  
11 week term = £88.00 ( £8.00 per class ) 


Or 


2 Class Discount! : Pre - Primary Ballet & Primary 
Modern 
£15.00 for Two = £154.00   11week term ( £7.00 per 
class )


Primary Ballet Exam class  
45 mins £9.00 = £99.00 11 week term 


Primary Ballet & Modern = £165.00 11 week term 
( £15.00 for 2 classes ) 




Haddon Hall Tower Bridge Rd  

Nursery Ballet  / Preparatory Ballet / Pre - Primary 
Ballet 
11 week term = £93.50 ( £8.50 per class) - gone up 
by 50p due to hall hire increase! ) 


2 Classes Discount! : Pre- Primary Ballet / Primary  
Ballet & Primary Modern  

£165.00 for Two classes 11 week term ( £7.50 per 
class) 


St Peters Church   De Beauvoir  

 Preparatory /  Primary Ballet / Pre - Primary Ballet 

11 week term  £99.00 ( £9.00 per class )


2 Class Discount! : Pre- Primary Ballet / Primary 
Ballet & Primary Modern  
11 week term = £176.00 ( £8.00 per class ) 


 




Junior & Senior classes  
£10.00 for a 45 minute class

= £111.00   11 week term 


OR

£18.00 for Two 45 minute classes 

=£198.00      11 week term 


Feel free to Early Bird pay, otherwise Invoices will go 
out in the first week of term. 


Payment by BACS 

Tower Bridge Dance  
Account : 28405649 
Sort code : 23-69-72 

Please reference you’re child’s name. 
If you would like a receipt upon payment, please 

email for me to issue. 



Alternatively you can pay cash or card on the first 
day of term. 

ONE LOVE ! X  


	Downside Fisher youth club
	Bermondsey Village Hall

